Ημερομηνία ολοκλήρωσης της επένδυσης είναι η 
03-11-2023.

2. Το συνολικό οριστικοποιημένο επιλέξιμο και ενι-
σχυόμενο κόστος της επένδυσης ανέρχεται στο ποσό 
του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων πενήντα επτά χιλιά-
δων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ και σαράντα λεπτών 
(1.357.665,40 €) και του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων 
πενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ 
και σαράντα λεπτών (1.357.665,40 €) αντίστοιχα.

3. Το ύψος της εξωτερικής χρηματοδότησης μέσω 
ομολογιακού δανείου τριετούς τουλάχιστον διάρκειας 
ανέρχεται στο ποσό του ενός εκατομμυρίου τριακοσίων 
πενήντα επτά χιλιάδων εξακοσίων εξήντα πέντε ευρώ 
και σαράντα λεπτών (1.357.665,40 €), που αποτελεί πο-
σοστό 100,00% του συνολικού ενισχυόμενου κόστους 
της συμβατικής επένδυσης.

4. Το ύψος της ενίσχυσης με τη μορφή της ωφέλειας 
φορολογικής απαλλαγής συμβατικής επένδυσης ανέρ-
χεται στο ποσό των διακοσίων εβδομήντα ενός χιλιά-
δων πεντακοσίων τριάντα τριών ευρώ και οκτώ λεπτών